
CBI DE BEACH SPRINT 2025

CURVA DA JUREMA - VITÓRIA / ES

28/11/2025 à 30/11/2025

START LIST START LIST
Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58

1 C M F1xD         Time Trial 28/11/2025 08:00
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 TBS 0 BEATRIZ CARLESSO

2 BFR 0 EDNA ALMEIDA PINTO COSTA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-2 à Final A

Provas: TT- 1     FA- 80     

2 C M F1XB         Time Trial 28/11/2025 08:06
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 TBS 0 MANUELA MARSILLI DOS SANTOS SILVA HÖHER

2 BFR 0 EDNA ALMEIDA PINTO COSTA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-2 à Final A

Provas: TT- 2     FA- 81     

3 C M M1xB         Time Trial 28/11/2025 08:12
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CNRAC 0 CARLOS SEGUNDO AIRES PONTES DA SILVA

2 CRSG 0 ALISSON OLIVEIRA ARAUJO

3 CNA 0 GUYL MAGALHÃES MOREIRA

4 GNU 0 MARCELUS MARSILLI DOS SANTOS SILVA

5 BFR 0 DIEGO DONIZETTE NAZÁRIO
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-3 à Semi Final, 4-5 à Repescagem

Provas: TT- 3     R1- 18     SAB1- 56     SAB2- 57     FB- 82     FA- 83     

4 C M M1xD         Time Trial 28/11/2025 08:24
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 GNU 0 MARCELUS MARSILLI DOS SANTOS SILVA

2 TBS 0 JOSÉ PAULO TESCHE

3 CNRAC 0 WAGNER SILVA NETO
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Final A, 2-3 à Repescagem

Provas: TT- 4     R1- 19     FA- 84     

5 C S15 F1X         Time Trial 28/11/2025 08:32
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CNRAC 0 ALICE ABIKAHIR TOMAZ

2 CRF 0 MARIA LUIZA ALVES FORTUNATO JACOB DE JESUS

3 BFR 0 MARIA JÚLIA REIS BROCCHIERI
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Final A, 2-3 à Repescagem

Provas: TT- 5     R1- 20     FA- 85     

6 C S15 M1X         Time Trial 28/11/2025 08:40
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 GNU 0 JOAQUIM DOS SANTOS SILVA HOHER

2 BFR 0 ROMULO FERNANDES DA SILVA

3 CRF 0 MIGUEL ANGELO NICOLAU MATOS

4 CNRAC 0 MATHEUS COUTINHO MORENO
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-4 às Eliminatórias

Provas: TT- 6     H1- 76     H2- 77     FB- 86     FA- 87     



CBI DE BEACH SPRINT 2025

CURVA DA JUREMA - VITÓRIA / ES

28/11/2025 à 30/11/2025

START LIST START LIST
Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58 Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58

7 C S19 F1X         Time Trial 28/11/2025 08:50
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CRSG 0 ANA CLARA MORAES SOARES

2 CAP 0 ISABELLY SILVA MATOS

3 CRSG 0 MARIA LUIZA DA SILVA RODRIGUES COSTA

4 CRF 0 ISABELLY LOPES NEVES

5 CNA 0 HELENA BEATRIZ EWALD D'AVILA

6 ALUZ 0 MARIANA SANTOS MELO

7 CNRAC 0 CLARA ABIKAHIR TOMAZ

8 BFR 0 CAMILA DOS SANTOS GOMES

9 CNFM 0 SOPHIA LIMA DE OLIVEIRA

10 CRF 0 ANA CAROLINE FREIRE DA SILVA

11 GNU 0 ANTONIA FIGUEIREDO SANTOS SILVA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-5 à Quarta de Final, 6-11 à Repescagem

Provas: TT- 7     R1- 21     R2- 22     R3- 23     Q1- 40     Q2- 41     Q3- 42     Q4- 43     SAB1- 58     SAB2- 59     FB- 88     FA- 89     

8 C S19 M1X         Time Trial 28/11/2025 09:14
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CNRAC 0 CARSON NUNIZ NOBRE

2 CNRAC 0 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO DOS SANTOS

3 BFR 0 LUCAS DOS SANTOS RAMOS

4 CRF 0 DANIEL ROCHA DE ARAÚJO

5 CRSG 0 DANILO NASCIMENTO CRIBARI

6 ALUZ 0 MATHEUS FERTIG RODRIGUES

7 CAP 0 RYAN MENDONÇA CAVALEIRO

8 CRF 0 DANIEL OLIVEIRA DE ASSIS PEREIRA JUNIOR

9 GNU 0 LUCAS GALVÃO KRÖEFF
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-7 à Quarta de Final, 8-9 à Repescagem

Provas: TT- 8     R1- 24     Q1- 44     Q2- 45     Q3- 46     Q4- 47     SAB1- 60     SAB2- 61     FB- 90     FA- 91     

Progressão: 1º à Final A, 2-3 à Repescagem

9 C F1X         Time Trial 28/11/2025 09:34
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 BFR 0 ANTONIA EMANUELLE ABREU MOTTA

2 CRF 0 ISABELLE FALCK CAMARGOS

3 CNRAC 0 SARA DE OLIVEIRA LIMA

4 GNU 0 BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS

5 CRF 0 KISSYA CATALDO DA COSTA

6 BFR 0 THALITA ROSA SOARES
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-2 à Semi Final, 3-6 à Repescagem

Provas: TT- 9     R1- 25     R2- 26     SAB1- 62     SAB2- 63     FB- 92     FA- 93     

10 C M1X         Time Trial 28/11/2025 09:48
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CNRAC 0 JEFFERSON PEREIRA FRANCO

2 BFR 0 MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA

3 CRF 0 VANGELYS REINKE PEREIRA

4 GNU 0 FACUNDO MEZQUITA DUARTE

5 BFR 0 RENATO CESAR CATALDO FELIZARDO DE AZEVEDO

6 CRF 0 DAVID FARIA DE SOUZA

7 CRSG 0 LUCAS LIMA RIBEIRO

8 CRSG 0 ROBSON LUIZ DE SOUZA MONTEIRO

9 GNU 0 LUCAS GALVÃO KRÖEFF

10 CAP 0 RICARDO TOMAZ LOPES DA SILVA

11 CNA 0 ROBSON ANDRÉ DA PAZ RADMANN
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-5 à Quarta de Final, 6-11 à Repescagem

Provas: TT- 10     R1- 27     R2- 28     R3- 29     Q1- 48     Q2- 49     Q3- 50     Q4- 51     SAB1- 64     SAB2- 65     FB- 94     FA- 95     



CBI DE BEACH SPRINT 2025

CURVA DA JUREMA - VITÓRIA / ES

28/11/2025 à 30/11/2025

START LIST START LIST
Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58 Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58

11 C M Mix2xC         Time Trial 28/11/2025 10:12
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 BFR 0 DIEGO DONIZETTE NAZÁRIO

BFR 0 EDNA ALMEIDA PINTO COSTA

2 TBS 0 MANUELA MARSILLI DOS SANTOS SILVA HÖHER

TBS 0 JOSÉ PAULO TESCHE

3 CAP 0 PAULO MARQUES DA SILVA

CAP 0 MARIA CECÍLIA GONÇALVES TERRA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Final A, 2-3 à Repescagem

Provas: TT- 11     R1- 30     FA- 96     

12 PR3 C Mix2x         Time Trial 28/11/2025 10:20
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CRSG 0 EDMILSON ROSINDO NETO
Provas: TT- 7     R1- 21     R2- 22     R3- 23     Q1- 40     Q2- 41     Q3- 42     Q4- 43     SAB1- 58     SAB2- 59     FB- 88     FA- 89     CRSG 0 CASSIA BRITO DOS SANTOS

2 ALUZ 0 MARCELA TEIXEIRA DA SILVA

ALUZ 0 MATHEUS FERTIG RODRIGUES

3 GNU 0 ARLINDO DAGOBERTO

GNU 0 BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS

4 ALUZ 0 MARIANA SANTOS MELO

SCR 0 ERIK MATHEUS DA SILVA LIMA

5 CNA 0 GUYL MAGALHÃES MOREIRA

TBS 0 MANUELA MARSILLI DOS SANTOS SILVA HÖHER

6 CRSG 0 KEIZY DE ALCANTARA BONINE

CRSG 0 LUÍSA HELENA TINN
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-2 à Semi Final, 3-6 à Repescagem

Provas: TT- 12     R1- 31     R2- 32     SAB1- 66     SAB2- 67     FB- 97     FA- 98     

Progressão: 1-7 à Quarta de Final, 8-9 à Repescagem

13 C S19 F2X         Time Trial 28/11/2025 10:34
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CRSG 0 VIVIAN GOMES DE OLIVEIRA

CRSG 0 ISABELLA GOMES DE OLIVEIRA

2 CNRAC 0 AMANDA ANDERSON DE SOUZA MARQUES

CNRAC 0 CLARA ABIKAHIR TOMAZ

3 BFR 0 CAMILA DOS SANTOS GOMES

BFR 0 MARIA EDUARDA BATISTA DE SOUZA

4 CRSG 0 MARIA LUIZA DA SILVA RODRIGUES COSTA

CRSG 0 ANA CLARA MORAES SOARES

5 CAP 0 BYANCA PEREIRA LOPES
Provas: TT- 9     R1- 25     R2- 26     SAB1- 62     SAB2- 63     FB- 92     FA- 93     CAP 0 ESTHEFANY BARBOSA

6 CRF 0 ANA CAROLINE FREIRE DA SILVA

CRF 0 FABIANNY SOARES PEREIRA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-2 à Semi Final, 3-6 à Repescagem

Provas: TT- 13     R1- 33     R2- 34     SAB1- 68     SAB2- 69     FB- 99     FA- 100     

Progressão: 1-5 à Quarta de Final, 6-11 à Repescagem

Provas: TT- 10     R1- 27     R2- 28     R3- 29     Q1- 48     Q2- 49     Q3- 50     Q4- 51     SAB1- 64     SAB2- 65     FB- 94     FA- 95     



CBI DE BEACH SPRINT 2025

CURVA DA JUREMA - VITÓRIA / ES

28/11/2025 à 30/11/2025

START LIST START LIST
Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58 Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58

14 C S19 Mix2X         Time Trial 28/11/2025 10:48
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CRF 0 DANIEL ROCHA DE ARAÚJO

CRF 0 ANA CAROLINE FREIRE DA SILVA

2 GNU 0 ANTONIA FIGUEIREDO SANTOS SILVA

GNU 0 LUCAS GALVÃO KRÖEFF

3 CRF 0 DANIEL OLIVEIRA DE ASSIS PEREIRA JUNIOR

CRF 0 FABIANNY SOARES PEREIRA

4 BFR 0 ALAN ROCHA RODRIGUES
Provas: TT- 11     R1- 30     FA- 96     BFR 0 MARIA EDUARDA BATISTA DE SOUZA

5 CNRAC 0 DAVI DE OLIVEIRA PEREIRA

CNRAC 0 AMANDA ANDERSON DE SOUZA MARQUES
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-3 à Semi Final, 4-5 à Repescagem

Provas: TT- 14     R1- 35     SAB1- 70     SAB2- 71     FB- 101     FA- 102     

15 C S19 M2X         Time Trial 28/11/2025 11:00
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 BFR 0 LUCAS DOS SANTOS RAMOS

BFR 0 ALAN ROCHA RODRIGUES

2 CNRAC 0 MIGUEL RAMPINELLI LUIZ FRANÇA

CNRAC 0 DAVI DE OLIVEIRA PEREIRA

3 CRF 0 DANIEL ROCHA DE ARAÚJO

CRF 0 DANIEL OLIVEIRA DE ASSIS PEREIRA JUNIOR

4 CRSG 0 DANILO NASCIMENTO CRIBARI

CRSG 0 MATHEUS LUIS DE SOUZA MATTOS
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-4 às Eliminatórias

Provas: TT- 12     R1- 31     R2- 32     SAB1- 66     SAB2- 67     FB- 97     FA- 98     Provas: TT- 15     H1- 78     H2- 79     FB- 103     FA- 104     

16 C Mix2X         Time Trial 28/11/2025 11:10
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 BFR 0 RENATO CESAR CATALDO FELIZARDO DE AZEVEDO

BFR 0 THALITA ROSA SOARES

2 CRF 0 DAVID FARIA DE SOUZA

CRF 0 KISSYA CATALDO DA COSTA

3 CNRAC 0 VINÍCIUS GUSMÃO DA SILVA

CNRAC 0 HELLEN ALMEIDA PRATI

4 CRF 0 VANGELYS REINKE PEREIRA

CRF 0 ISABELLE FALCK CAMARGOS

5 BFR 0 MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA

BFR 0 ANTONIA EMANUELLE ABREU MOTTA

6 CNA 0 ROBSON ANDRÉ DA PAZ RADMANN

CNA 0 HELENA BEATRIZ EWALD D'AVILA

7 GNU 0 BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS
Provas: TT- 13     R1- 33     R2- 34     SAB1- 68     SAB2- 69     FB- 99     FA- 100     GNU 0 FACUNDO MEZQUITA DUARTE

8 CNRAC 0 FABRICIO MARTINS JUVENAL ALEXANDRE

CNRAC 0 THAYNARA MARIA MACHADO

9 CRSG 0 JOÃO VITOR ALVARENGA ROCHA

CRSG 0 KELLEN NEITZEL CONCEIÇÃO
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-7 à Quarta de Final, 8-9 à Repescagem

Provas: TT- 16     R1- 36     Q1- 52     Q2- 53     Q3- 54     Q4- 55     SAB1- 72     SAB2- 73     FB- 105     FA- 106     



CBI DE BEACH SPRINT 2025

CURVA DA JUREMA - VITÓRIA / ES

28/11/2025 à 30/11/2025

START LIST
Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58 Reporte gerado em 27/11/2025 18:51:58

17 C Mix4X+         Time Trial 28/11/2025 11:30
Ordem Equipe ID Nome(s) Dt. Nasc.

1 CNRAC 0 FABRICIO MARTINS JUVENAL ALEXANDRE

0 THAYNARA MARIA MACHADO

0 AMANDA ANDERSON DE SOUZA MARQUES

0 JEFFERSON PEREIRA FRANCO

0 VALENTINA DE OLIVEIRA FREITAS

2 BFR 0 AMANDA BENEVIDES VIANA ARAUJO

0 DIEGO DONIZETTE NAZÁRIO

0 THALITA ROSA SOARES 

0 DAYANE PACHECO DOS SANTOS 

0 CARLOS BRUNO DE ALMEIDA

3 CAP 0 ALLAN FERREIRA BORGES
Provas: TT- 14     R1- 35     SAB1- 70     SAB2- 71     FB- 101     FA- 102     0 YURY HOFFMAN PERTSEW

0 ESTHEFANY BARBOSA

0 BYANCA PEREIRA LOPES

0 RICARDO TOMAZ LOPES DA SILVA

4 CRSG 0 CASSIA BRITO DOS SANTOS

0 LUÍSA HELENA TINN

0 WALBERT DA SILVA SEIXAS

0 ROBSON LUIZ DE SOUZA MONTEIRO

0 HANNIEL TRABA DA CONCEIÇÃO 

5 CRF 0 ERICK DOS SANTOS OLIVEIRA 

0 MATHEUS FREITAS DE SOUZA

0 YAN COSTA FERREIRA DE SÁ
Progressão: 1-4 às Eliminatórias 0 ISABELLE FALCK CAMARGOS

Provas: TT- 15     H1- 78     H2- 79     FB- 103     FA- 104     0 LORRAYNE LANE DE MELO ARAUJO

6 CRSG 0 THIAGO DA COSTA CALDEIRA

0 ARTHUR GOMES NESCIMENTO 

0 VIVIAN GOMES DE OLIVEIRA  

0 IZABELA LEITE BERGER

0 ISABELLA GOMES DE OLIVEIRA

7 GNU 0 BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS

0 DANIEL VASCONCELOS LIMA

0 ANTONIA FIGUEIREDO SANTOS SILVA

0 FACUNDO MEZQUITA DUARTE

0 LUCAS GALVÃO KRÖEFF
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Semi Final, 2-7 à Repescagem

Provas: TT- 17     R1- 37     R2- 38     R3- 39     SAB1- 74     SAB2- 75     FB- 107     FA- 108     

Progressão: 1-7 à Quarta de Final, 8-9 à Repescagem

Provas: TT- 16     R1- 36     Q1- 52     Q2- 53     Q3- 54     Q4- 55     SAB1- 72     SAB2- 73     FB- 105     FA- 106     


